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​Nordnet utökar placeringsförsäkringens utbud med​
​över hundra ETP:er​

​Nordnet svarar på kundernas önskemål och utökar utbudet av placeringsobjekt i sin​
​placeringsförsäkring avsevärt. I fortsättningen är det möjligt att inom​
​placeringsförsäkringen även investera i ETP:er. Försäkringssparare får i och med denna​
​förnyelse tillgång till över hundra nya placeringsobjekt med underliggande tillgångar som till​
​exempel index, aktier, ädelmetaller eller virtuella valutor.​

​Nordnet har lyssnat på sina kunder och utvecklat placeringsförsäkringen för att göra den ännu​
​mer mångsidig. Tidigare har man inom Nordnets placeringsförsäkring kunnat investera i aktier,​
​ETF:er och placeringsfonder. Nu kompletteras utbudet med ett brett urval av noggrant utvalda​
​börshandlade produkter (ETP:er).​

​-​ ​Vi vill erbjuda våra kunder marknadens bästa verktyg för sparande. Våra kunder har bett​
​om ett ännu bredare urval av instrument inom placeringsförsäkringens skatteeffektiva skal,​
​och nu förverkligar vi detta genom att inkludera över hundra ETP:er, säger​​Suvi​
​Tuppurainen​​, landschef för Nordnet Finland.​

​Utbudet av ETP:er i placeringsförsäkringen består av över hundra olika tracker-produkter.​
​Tracker-produkter är placeringsobjekt som är utformade för att noga följa prisutvecklingen på en​
​viss underliggande tillgång, såsom ett index, en aktie, en ädelmetall eller en virtuell valuta. Det rör​
​sig om ett begränsat urval som har kurerats för att komplettera försäkringsspararens portfölj.​
​Endast produkter utan hävstång har lagts till i utbudet, vilket innebär att hävstångsprodukter har​
​exkluderats.​

​ETP:er ger investeraren ett alternativ att söka avkastning på olika marknader, men deras​
​komplexitet kräver vaksamhet. Att välja ETP:er som placeringsobjekt förutsätter att​
​kunskapstestet för trackers har genomförts med godkänt resultat. ETP:er är komplexa produkter​
​som innebär en hög risk och passar därmed inte alla investerare. Det krävs att investeraren har en​
​tydlig förståelse för de underliggande marknaderna samt för de produktspecifika villkoren.​

​-​ ​Placeringsförsäkringen är ett skatteeffektivt sätt att öka sin förmögenhet, eftersom​
​försäljningar och byten av investeringar som görs inom försäkringen inte medför​
​omedelbara skattekonsekvenser. ETP-utbudet är tillgängligt för försäkringssparare med​
​omedelbar verkan, säger​​Kaisa Alamäki​​, chef för Nordnet​​Liv.​

​För mer information, kontakta:​
​Suvi Tuppurainen, landschef​
​050 380 3877,​​suvi.tuppurainen@nordnet.fi​

​Nordnet är en ledande nordisk digital plattform för sparande och investeringar. Genom innovation, enkelhet och transparens utmanar vi​
​traditionella strukturer och ger privata sparare tillgång till samma information, verktyg och service som professionella investerare. Besök​
​oss på ​​www.nordnetab.com​​, ​​www.nordnet.se​​, ​​www.nordnet.no​​, ​​www.nordnet.dk​​ eller ​​www.nordnet.fi​​.​
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